八 潮 市

<報道発表資料>

平成３０年６月２６日

企画財政部 企画経営課

担当 課長 井上 淳子

直通 048-996-2030

E-mail:m-kikaku@city.yashio.lg.jp

西武ライオンズとの連携協力に関する基本協定の締結について

株式会社西武ライオンズと地域社会の発展、住民福祉の向上に寄与すること

を目的とした、連携協力に関する基本協定締結式を下記のとおり行います。

記

１ 目的

 「スポーツ振興に関すること」、「青少年の健全育成に関すること」、「地域

振興に関すること」の３つの協働事業を柱とし、それぞれが持つ資源を活か

し、協働してさまざまな事業に取り組むことで、地域社会の発展、住民福祉

の向上に寄与することを目的とする。

２ 締結式概要

 日 時  平成３０年７月３日（火） 午前１０時から

場 所  八潮市役所３階 議会委員会室

内 容  概要説明

       協定書への署名

      記念撮影

       質疑応答

※本件につきましては、７月３日の協定締結後に情報解禁とさせていただきま

す。